СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ЧЕРТАНОВО ЮЖНОЕ

РЕШЕНИЕ

	22.09.2021 № 01-03-63/21
О  проведении
дополнительных мероприятий по социально-экономическому развитию района Чертаново Южное города Москвы в 2021 году за счет средств экономии

В соответствии с частью 6 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», Постановлением Правительства Москвы от 13 сентября 2012 года N 484-ПП "О дополнительных мероприятиях по социально-экономическому развитию районов города Москвы", обращением главы управы района Чертаново Южное от Совет депутатов муниципального округа Чертаново Южное РЕШИЛ:
[bookmark: _GoBack]1. Провести дополнительные мероприятия по социально-экономическому развитию района Чертаново Южное города Москвы в 2021 году за средств экономии на сумму 198012 рублей, 86 копеек согласно приложения.
2. Главе управы района Чертаново Южное города Москвы обеспечить реализацию дополнительных мероприятий по социально-экономическому развитию района Чертаново Южное городе Москвы.
3. Направить настоящее решение в управу района Чертаново Южное города Москвы и Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы.
4. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и на сайте муниципального округа Чертаново Южное.
5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить главу муниципального округа Чертаново Южное Новикова А.А.

Глава муниципального округа
Чертаново Южное                                                                 А.А. Новиков

Приложение к решению Совета депутатов муниципального округа Чертаново Южное от 22 сентября 2021 года № 01-03-63/21
Перечень дополнительных мероприятий по социально-экономическому развитию района Чертаново Южное города Москвы в 2021 году (за счет средств экономии)
	Установка и ремонт общедомового оборудования, позволяющего обеспечить беспрепятственный доступ инвалидов и других лиц с ограничениями жизнедеятельности, включая подъемные платформы

	№ п/п
	Адрес
	Вид работ
	Кол-во
	Единица измерения
	Стоимость, руб.

	1.
	Варшавское шоссе, 152 - 6
	Установка откидного пандуса в подъезде № 3
	1
	Шт.
	13200,87

	2.
	Варшавское шоссе, 152-15
	Установка откидного пандуса в подъезде № 2
	1
	Шт.
	13200,86

	3.
	Варшавское шоссе, 158-1
	Установка откидного пандуса в подъезде № 2
	1
	Шт.
	13200,86

	4.
	Дорожная ул., 16-3
	Установка откидных пандусов в подъездах №№ 1,3,4,5,6,7,8
	7
	Шт.
	92406,00

	5.
	Дорожная ул., 28-1
	Установка откидного пандуса в подъезде № 4
	1
	Шт.
	13200,86

	6.
	Подольских курсантов ул., 6-1
	Установка откидных пандусов в подъездах №№ 1,2,4
	3
	Шт.
	39602,56

	7.
	Чертановская ул., 58-2
	Установка откидного пандуса в подъезде № 2
	1
	Шт.
	13200,86

	ИТОГО:
	198012,86